ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

NOME CPF CARGO CÓD

Agustinho Santos Pereira Leite 878.xxx.xxx-49 Função de Confiança 4 FC4

NOME CPF CARGO CÓD

Dielson Bezerra dos Santos 512.xxx.xxx-15 Função de Confiança 4 FC4

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 039/2025

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 039/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NO
CAPÍTULO II, SEÇÃO VIII, § 1º DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN.

RESOLVE:

Art.1°. DESIGNAR os servidores efetivos abaixo mencionados para
exercer as Funções de Confianças 4 - FC4 junto as Secretaria:

I – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO TRIBUTÁRIA

II – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo a data de 02 de janeiro de
2025.

Maxaranguape/RN, 27 de janeiro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita

Publicado por:
Sigmund Freud Ferreira da Silva
Código Identificador:FC18D0BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2025. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/